w) tune bonorum C *'} nmmlnmim 1. *} nos <|ititlem deett 1. C. IS. T) acceptaro 2.
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incendarioB aut malefiooa qualeaounque, aet omne8vquo» huiu»m«diseoloribu»noveiint

HTotitOB,eorumque fuutores et conpliees*noatro" denunuiontexamiiii, ueo ultiuspretextu
favoris «ut gracie furets fumtnveb soeios aut homines scelerato» audeant" oeeuUitri,
sud ipsQSabUibetd latitantDs nostris inquiaicionibus denuneiare quam cicius teneantur.

& 6. Super qttibus diligoncius inquirendis per singularum civitatum tumtoria aeu

disti'ictUBbini ac bini deputati sunt milites, qui euniunotiasibi duobus civibus civitatis"

(le causia huiusmodi' diligenter inquiront invotitosque furo»,inoendarios, liitrone» ttlioa-

que malefaetores», quos aut vito vilitas aut clamosa donuneiaverit infamia, auctoritate

nostra dignis peroellant euppltetis, iiiBibforte famosus aut iiwign'mgénère fuorit aecusatus.

>uTales enim teneantur nostro itidicio destinare.

7. Nosque ipsorum rclacioni fidom omnimodam ndhibenteBper hos duos dcktog

habore debomus omnitnode pro convictis in tantum, ut nec ad excusacionem aliquant
admittantur. Nos wo oxibitos nobis reoB1 pro vite meritis et qualitatek factnom peni»

debitis exigente iusticia submittemus.

15 8. Quod si forte quempiam militum ae nobilium terre iiostre1 aut1"nostre curio"

sorvitorem, qui oo, quod nostris familiaribus0 ait aBcriptus"1,fore Bibi crodat licenciant

delinquendi, iiicidere contigerit in denotum', nos in hoc dignitati déférentes et generi,
si alias bone conversaoionis exstiterit nec unquam de crimine fuerit accuitatu», nonr

faciemtiBeum uloionis puniri* supplicio, set carcewilibus vinculis mancipatum1ad morum

a>eorrexcionem misericorditcr deferemus, ita tamen, ut a eareere liberari non valeat ullo

modo, quousque tam nobis quam teso eonvonionter ex integro de illati» inturiwHatisfiat',

data insuper fideiiussoriti cancione, ut de cetero talia aut similia non comraittat.

9. Qui si, noatre captivitatis dispendium evitare dosideran8w, tanqn«n»profugus

ad exteras* terras so duxorit trnnsferondum, habeatur in tota nostra provineia pro

» proscripto, quousquc nostram graciam moruerit invenire. Quod siy alio* fuerit nialo1

famé aut accusatus de erimine, tune nec ociam generi parcere teneamur née eciam

parentelo, quina de ipso iustum iudicium atque iusticiam faciaraus» «ecundnmforma»»

prohabiti iam" statuti.

10. Prohibemus insuper cunctis militibus atquo baronibus terre nortro, ne pru

sa deprehensis furibua vol altis sceleratis hominibus intercedant. Si quis contrahoc nostro